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Neposredni organizator Atletski klub Spektar za osobe sa invaliditetom 

Nacionalni parasportski savez Hrvatski atletski savez osoba sa invaliditetom 
Rukovodstvo natjecanja 

Direktor natjecanja Goran Žeželj 
Tehnički rukovoditelj Ivan Radešić 
Rukovoditelj terena Franjo Brlas 

Provedba natjecanja 
Koordinator prijavnog centra Naila Zuković 

Koordinator volontera i kurirske službe Valentina Kramarić 
Koordinator ceremonija proglašenja Valentina Kramarić 

Vrhovni sudac Mauro Pernić 
Dežurni liječnik Maja Ploh, dr.med. 

Koordinator protokola otvaranja Jelena Vuković 
Tajnik natjecanja Valentina Kramarić 

Elektronsko mjerenje vremena i obrada rezultata Dino Povše 
Komisija za žalbe  

Dalibor Pavić 
Ivan Radešić 

Dragan Brajković 
WPA Tehnički delegat 
Ludmila Pudilova (CZE) 
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PARTICIPANTS - TEAMS 
 
Skraćenica Klub Natjecatelja Starteva Boja dresa Predstavnik kluba 

AGRAM AKOSI AGRAM, Zagreb 8 8 plava (bijela, crvena) Ante Pavković 

AUT AUSTRIAN Sports Federation for Disabled 2 2  Elisabeth Pauer, Ivo Vanatko 

AKOSIS Paraatletski klub SAMOBOR, Samobor 2 8 žuto-plava Gordana Kosmat 

ASK ASK, Split 5 10 plava Marko Mastelić, Andrija Maretić 

BIH BOSNA I HERCEGOVINA 2 4 siva-bordo Elmedin Bojčić 

BUL BULGARIA 3 3  Aleksandar Tsokanov, Petar Dachev, 
Stefan Stoykov 

CZE CZECH REPUBLIC 7 15  Aneta Inochovska 

FORT AKOI FORTIUS 1 2 žuta s crnim Edi Stipić 

KARL PAK Karlovac 4 8 bijela Juraj Škrtić 

MARS PAK Marsonija, Slavonski brod 1 3 zelena Filip Breznik 

MED AKOSI MEDULIN, Medulin 5 9 plava Dragan Brajković 

MNE MONTENEGRO 6 9  Miloš Ranitović 

ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 10 16 plava Miro Kačmarčin 

OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 3 4 plava Boris Kljaić 

ROM ROMANIA 2 4   

SRB SERBIA 8 13   

SO AK SLAVONIJA ŽITO, Osijek 1 3 crvenoplava Marin Županović 

SOKOL PAK SOKOL, Bjelovar 7 7 plava Dražen Družinec 

SPEK AK SPEKTAR, Pula 21 48 crna Katja Luketić 

SRCE AK SRCE, Rijeka 18 29 plavo-bijela Zvonimir Brozić 

SVK SLOVAKIA 1 1  Jana Sucikova 

URIHO PAK URIHO, Zagreb 10 19 plava Hrvoj Cik 

USPON PAK USPON, Velika Gorica 9 15 crno bijela Nataša Sobočan 

VINK AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 1 1 plava Marko Leovac 

  137 241   
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SUDIONICE/I - PARTICIPANTS 
 

1. Iva  ĆURIĆ AGRAM 1 2002 F33  

2. Petar  MALKOĆ AGRAM 2 1995 F32  

3. Robert  MARIĆ AGRAM 3 1998 F37  

4. Marijan PAJVOT AGRAM 4 1983 F37  

5. Marijan PRESEČAN AGRAM 5 1977 F53 28201 

6. Sven  ŠIMUNOVIĆ AGRAM 6 1998 F32  

7. Ivan  TEŠIJA AGRAM 7 1996 F33  

8. Teo TUŠAK AGRAM 8 2008 F20  

9. David BLAŽEVIĆ AKOSIS 9 2007 T38  

10. Antonio KOSMAT AKOSIS 10 2001 T38 43297 

11. Luka BAKOVIĆ ASK 11 1997 F46 43957 

12. Marino  MIJIĆ ASK 14 2000 T36  

13. Damir  PRSTAC ASK 15 1996 T20  

14. Josip  STOJČEVIĆ ASK 16 1988 T20  

15. Josip  TURK ASK 17 2010 T38  

16. Natalija EDER AUT 18 1980 F12 10404 

17. Bil MARINKOVIC AUT 19 1973 F11 2537 

18. Omar BOJČIĆ BIH 20 2000 T11 42928 

 Faris IBRAHIMPAŠIĆ BIH  1995 GR  

19. Victoria DARVINOVA BUL 21 2000 T12 56132 

20. Fatme ISMAIL BUL 22 1997 F12 24249 

21. Dechko OVCHAROV  BUL 23 1980 F63 2751 

22. Jaroslav BROŽ CZE 24 1981 F53 36704 

23. Matěj  DOLEŽEL CZE 25 1993 F33 42973 

24. Michal  ENGE CZE 26 1985 F51 28308 

25. Lukáš HIRKA CZE 27 1986 F34 52868 

26. Marek HORSKÝ CZE 28 1992 F34 36705 

27. Jan MAJO CZE 29 1981 F34 40572 

28. Miroslava OBROVA CZE 30 1975 F56 27139 

29. Vladimir GAŠPAR FORT 31 1991 F41 39092 

30. Melita GALETIĆ KARL 32 1972 F34  

31. Željka GRKOVIĆ KARL 33 2001 T20  

32. Izet HASANAGIĆ KARL 34 1972 F12  

33. Marko  PADEŽANIN KARL 35 1986 F20  

34. Borna  ODOBAŠIĆ MARS 36 2003 T47  

35. Melisa ADROVIĆ MED 37 2001 F37  

36. Ramon BAJČINOVCI MED 38 1979 F37  

37. Miroslav MILOŠEVIĆ MED 39 1983 F54  

38. Denia NOVOSEL MED 40 2006 F55 54196 

39. Mikela  RISTOSKI MED 41 1989 T20 7399 

40. Danilo  GOJKOVIC MNE 42 1996 F34 32798 

41. Marijana GORANOVIC MNE 43 1989 F41 7616 

42. Maja RAJKOVIC MNE 44 1983 F54 32437 

43. Milos SPAIC MNE 45 1992 F11 41080 

44. Marko  TERIC MNE 46 2002 F40 52709 

45. Vlado  TERIC MNE 47 2002 F40 52710 

46. Ana Marija  BRAJDIĆ ODIS 48 1996 F34  

47. Zoran  DOMITROVIĆ  ODIS 49 1986 T20  

48. Matej  KAČMARČIK ODIS 50 1999 F37 28500 

49. Erik Fabian  KAURIN  ODIS 51 2000 F46 34097 

50. Marko  KRZNARIĆ ODIS 52 2006 F20  

51. Matko MATKOVIĆ  ODIS 53 1992 F34  

52. Kristijan  MLINAR ODIS 54 1997 F20  

53. Marko RADOVANAC ODIS 55 2007 F46  

54. Matija  SLOUP ODIS 56 1996 F40 28499 

55. Ante VRBANEC  ODIS 57 1966 F53  

56. Dejan BRADEŠIĆ OTOS 58 1995 F20  

57. Deni ČERNI OTOS 59 1993 F33 13779 

58. Josip  ZIMA OTOS 60 1987 F55  

59. Ionut PREDA ROM 61 1980 F57 15743 

60. Marioara STANESCU ROM 62 1970 F45 56143 

61. Marin ŽUPANOVIĆ SO 63 1978 F54 56134 

62. Domagoj BAREŠIĆ SOKOL 64 2001 T20  

63. Radovan HALAS SOKOL 65 1990 F51 29037 

64. Slaven HUDINA SOKOL 66 1984 F32  

65. Marija KASUMOVIĆ SOKOL 67 1974 F32  

66. Marko ROŽMAN SOKOL 68 2006 T20  

67. Josip SLIVAR SOKOL 69 1970 F64 3003 

68. Jozo ŠARIĆ SOKOL 70 1971 F55  

69. Biljana BALDE SPEK 71 1972 F64  

70. Emin BAŠIĆ SPEK 72 1995 F20  

71. Tomislav BAŠIĆ SPEK 73 1993 T20  

72. Dino BROZAN SPEK 74 1988 F55  

73. Zlatko DRKELIĆ SPEK 75 1992 T20  

74. Meri DRNDIĆ SPEK 76 1985 T20  

75. Marin GILJANOVIĆ SPEK 77 1993 F54  

76. Marijan GRABRIĆ SPEK 78 1982 F57  

77. Massimo IVETA SPEK 79 2005 F33 54197 

78. Neven KRESINA SPEK 80 1990 F37  

79. Sandro KRUPLJAN SPEK 81 1996 F55  

80. Salih MALOKAJ SPEK 82 1999 T20  

81. Sara MARIĆ SPEK 83 2010 T47  

82. Alis MUSTAFIĆ SPEK 84 1989 F55  

83. Marina RELIĆ SPEK 86 1994 F34  

84. Kristina SMILJANIĆ SPEK 87 1992 T20  

85. Elisa SOLO SPEK 88 2001 F34  

86. Marko ULEŽIĆ SPEK 90 1988 T64  

87. Jelena VUKOVIĆ SPEK 91 1975 F57 3171 

88. Amar ZEC SPEK 92 1994 F51  

89. Emilio ZONTA SPEK 93 1991 F55  

90. Ivana ARSIĆ SRB 94 1985 F54 57412 

91. Ivan CVETKOVIĆ SRB 95 1993 T47 30761 

92. Nemanja DIMITRIJEVIĆ SRB 96 1992 F13 18432 

93. Stefan DIMITRIJEVIĆ SRB 97 1989 F12 20698 

94. Filip GRAOVAC SRB 98 1984 F51 3414 

95. Aleksandar RADIŠIĆ SRB 99 1984 F51 30933  

96. Vladimir RADOJIČIĆ SRB 100 1988 F51 53495 

97. Saška SOKOLOV SRB 101 1995 F46 28814 

98. Medrijan BEQIRI SRCE 102 2007 F20  

99. Antonio BOLKOVAC SRCE 104 2004 F20  

100. Laura BOŠNJAK SRCE 105 2006 T20  

101. Barbara BREČEVIĆ SRCE 106 1993 F33  

102. Nadijan CUCULIĆ SRCE 107 1987 F20  

103. Viktor ČANRDLIĆ-JAJAŠ SRCE 108 2005 F11  

104. Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 109 1975 F20  

105. Danijel GREGORIĆ SRCE 110 1995 T20  

 Gianni GRŽINIĆ SRCE   GR  

106. Haris MENJAKOVIĆ SRCE 111 2008 T20  

107. Ena  KOSIĆ SRCE 112 2005 T20  

108. Željko  KOŠČALEK SRCE 113 2006 T20  

109. Goran KOVAČEVIĆ SRCE 114 1975 F20  

110. Ernest KRALJIĆ SRCE 115 2004 T20  

111. Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 116 1985 F20  

112. Miroslav  MATIĆ SRCE 117 1976 F51 2561 

113. Dorotea STIPLOŠEK SRCE 119 1999 F20  

114. Kristijan ŠTEFŠA SRCE 120 1995 F20  

115. Barbara VARDIĆ SRCE 121 1990 F32  

116. Marian  KUREJA SVK 122 1980 F51 28253 

117. Željka BRDAR URIHO 123 1984 F56  

118. Stipica ČUPIĆ URIHO 124 1981 F34  

119. Luka  ĐUKEZ URIHO 125 1986 F38  

120. David FOGADIĆ URIHO 126 1996 T12  

 Matko JURČIĆ URIHO  2005 GR  

121. Ivan KATANUŠIĆ URIHO 127 1991 F64 20910 

122. Srećko MARTIĆ URIHO 128 1982 F36  

123. Ivor MILOBAR URIHO 129 1994 T36  

124. Emanuela PALIĆ URIHO 130 2000 F46  

125. Zoran TALIĆ URIHO 131 1990 T20 11925 

126. Renata CELJAK USPON 132 1977 F55  

127. Stjepan DERETA USPON 133 1993 F20  

128. Kristina IVŠIĆ USPON 134 1990 T20  

129. Ani JELENIĆ USPON 135 1995 F33 44011 

130. Tvrtko MATANOVIĆ USPON 136 1996 T20  

131. Mirnes OMERHODŽIĆ USPON 137 1990 F51 56133 

132. Dominik POČEKAL USPON 138 2000 F57 28527 

133. Velimir ŠANDOR USPON 139 1985 F52 28198 

134. Miljenko VUČIĆ USPON 140 1981 F11 16607 

135. Ivana PURKIĆ VINK 141 1989 F38 53923 
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LEGEND ▼    printed: 23.4.2023 / 14:27:06 

RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

SUBOTA / SATURDAY 23.04.2023. 
 

 

koplje/javelin (M)  F-53-54-55-57    S6 <12:00h 21.5°C 39.9%> 

1. 1 Marin ŽUPANOVIĆ SO 63 1978 F54 18.26 469  600gr 
18.26 x     x     x     x     x 

2. 2 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 39 1983 F54 16.81 380  600gr 
16.81 16.40 16.22 x     x     15.83 

3.  Ionut PREDA ROM 61 1980 F57 25.88 379 15743 600gr 
25.09 x     25.88 x     x     x 

4. 3 Ante VRBANEC  ODIS 57 1966 F53 11.62 311  600gr 
10.25 11.39 x     11.62 11.44 10.16 

5. 4 Marijan GRABRIĆ SPEK 78 1982 F57 16.09 73  600gr 
x     14.78 x     15.17 15.27 16.09 

DNS  Alis MUSTAFIĆ SPEK 84 1989 F55  -  600gr 
 

 
 

 

disk/discus (M)   F-11-37-40-46-64   S4 <12:00h 21.5°C 39.9%> 

1. 1 Erik Fabian  KAURIN  ODIS 51 2000 F46 51.99 1025 34097 1.50kg 
47.20 48.56 47.96 46.63 51.99 47.88 

2. 2 Matija  SLOUP ODIS 56 1996 F40 26.29 983 28499 1.00kg 
x     26.29 x     26.02 26.05 25.16 

3. 3 Ivan KATANUŠIĆ URIHO 127 1991 F64 55.16 901 20910 1.50kg 
54.10 54.63 x     51.92 49.53 55.16 

4.  Bil MARINKOVIC AUT 19 1973 F11 36.77 843 2537 2.00kg 
32.58 35.34 36.77 31.98 x     32.87 

5.  Marko  TERIC MNE 46 2002 F40 17.25 425 52709 1.00kg 
15.76 17.25 17.16 x     x     15.35 

6.  Vlado  TERIC MNE 47 2002 F40 16.98 404 52710 1.00kg 
14.39 x     16.98 x     16.38 x 

7. 4 Miljenko VUČIĆ USPON 140 1981 F11 25.07 310 16607 2.00kg 
25.07 21.93 -     -     -     - 

8. 5 Matej  KAČMARČIK ODIS 50 1999 F37 28.97 216 28500 1.00kg 
x     x     x     x     28.97 x 

DNS  Josip SLIVAR SOKOL 69 1970 F64  0 3003 1.50kg 
 

 
 

 

koplje/javelin (M)  F-33-34     S5 <12:30h 19.3°C 40.8%> 

1. 1 Deni ČERNI OTOS 59 1993 F33 19.84 782 13779 600gr 
18.18 19.84 17.64 14.10 17.25 12.95 

2.  Danilo  GOJKOVIĆ MNE 42 1996 F34 19.31 329 32798 600gr 
19.31 x     18.93 x     18.69 18.67 

3. 2 Massimo IVETA SPEK 79 2005 F33 11.20 193 54197 600gr 
 9.39  9.28 11.20 10.72 10.72  9.11 

4.  Lukáš HIRKA CZE 27 1986 F34 15.93 178 52868 600gr 
15.78 x     15.93 x     15.10 x 

5.  Jan MAJO CZE 29 1981 F34 14.09 113 40572 600gr 
14.09 14.01 14.03 11.88 12.56 13.37 

6. 3 Stipica ČUPIĆ URIHO 124 1981 F34 11.25 45  600gr 
x     11.25 x      9.42  9.99 10.05 

7.  Marek HORSKÝ CZE 28 1992 F34 10.51 33 36705 600gr 
10.51  9.44 x     x     x     x 

8. 4 Matko MATKOVIĆ  ODIS 53 1992 F34 9.03 17  600gr 
 6.60  9.03  7.07  7.87  7.75  7.43 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
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wind(m/s) 

 
 

 

kugla/shot put (Ž)  F-20-37-41-45-46-64   S1 <12:30h 19.3°C 40.8%> 

1.  Saška SOKOLOV SRB 101 1995 F46 9.60 739 28814 4.00kg 
 9.54  9.20  9.60  9.22  9.53  9.48 

2.  Marijana GORANOVIĆ MNE 43 1989 F41 5.87 355 7616 3.00kg 
 5.72  5.48  5.73  5.69  5.87  5.79 

3. 1 Biljana BALDE SPEK 71 1972 F64 5.90 88  4.00kg 
 5.63  5.46  5.49  5.06  5.90  5.18 

4. 2 Meri DRNDIĆ SPEK 76 1985 F20 5.74 56  4.00kg 
 5.62  5.74  4.79  5.05  5.14  5.49 

5.  Marioara STANESCU ROM 62 1970 F45 4.80 *52 56143 4.00kg 
 4.80  4.69  4.38 

6. 3 Ena  KOSIĆ SRCE 112 2005 F20 5.40 39  4.00kg 
 4.34  4.94  5.53  4.97  5.05  5.40 

7. 4 Melisa ADROVIĆ MED 37 2001 F37 4.16 21  3.00kg 
 4.07  3.85  4.16  4.15  3.69  3.97 

8. 5 Dorotea STIPLOŠEK SRCE 119 1999 F20 4.59 13  4.00kg 
 4.46  4.37  4.57  4.59  4.50  4.58 

DNS  Kristina SMILJANIĆ SPEK 87 1992 F20  0  4.00kg 
 

 
*) Points for class F45 as for class F46 
 

 

koplje/javelin (Ž)  F-33-34-54-55-56   S6 <13:30h 20.1°C 54.0%> 

1.  Ivana ARSIĆ SRB 94 1985 F54 14.72 714 57412 600gr 
13.32 13.04 13.97 x     14.72 13.47 

2.  Miroslava OBROVA CZE 30 1975 F56 15.95 551 27139 600gr 
15.35 15.06 15.45 15.82 15.95 x 

3.  Maja RAJKOVIĆ MNE 44 1983 F54 12.85 540 32437 600gr 
11.05 12.85 x     11.38 12.08 12.62 

4. 1 Ani JELENIĆ USPON 135 1995 F33 8.15 324 44011 600gr 
x     x      6.69  7.20  8.15  7.43 

5. 2 Denia NOVOSEL MED 40 2006 F55 9.83 216 54196 600gr 
 9.63  9.16  9.65 x      9.35  9.83 

6. 3 Renata CELJAK USPON 132 1977 F55 9.82 215  600gr 
 9.65 x      7.52  9.19  9.48  9.82 

7. 4 Melita GALETIĆ KARL 32 1972 F34 9.83 163  600gr 
 8.56  8.57  8.88 x      9.83  9.03 

8. 5 Marina RELIĆ SPEK 86 1994 F34 5.93 13  600gr 
 5.71  5.17  5.48  4.82  4.20  5.93 

 
 
 

 

disk/discus (M)  1. skupina F-33-51-52-53-54-55   S4 <13:30h 20.1°C 54.0%> 

1.  Velimir ŠANDOR USPON 139 1985 F52 18.52 779 28198 1.00kg 
18.06 x     18.27 18.52 17.95 17.96 

2.  Michal  ENGE CZE 26 1985 F51 9.23 713 28308 1.00kg 
 8.03 x      8.60  9.23  8.06 x 

3.  Miroslav  MATIĆ SRCE 117 1976 F51 7.91 526 2561 1.00kg 
x      7.25  7.91  7.52  7.81  7.66 

4.  Miroslav MILOŠEVIĆ MED 39 1983 F54 19.59 510  1.00kg 
18.13 18.29 x     19.08 19.52 19.59 

5.  Jaroslav BROŽ CZE 24 1981 F53 16.19 477 36704 1.00kg 
13.38 14.42 15.83 15.83 15.43 16.19 

6.  Marin ŽUPANOVIĆ SO 63 1978 F54 18.17 423  1.00kg 
17.88 18.17 x     x     16.32 16.11 

7.  Matěj  DOLEŽEL CZE 25 1993 F33 16.90 280 42973 1.00kg 
16.90 x     x     16.89 x    x 

8.  Amar ZEC SPEK 92 1994 F51 5.41 167  1.00kg 
 4.61  5.41  5.37  5.32  5.24  5.24 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

100m (M) 1. skupina  T-11-12-36-38-47-64    <14:00h 21.2°C 50.5%> 

1.  Omar BOJČIĆ BIH 20 2000 T11 12.77 399 42928  
w: +0.9 m/s 

2.  Marko RADOVANAC ODIS 55 2007 T46 13.22 173   
w: +0.9 m/s 

3.  David FOGADIĆ URIHO 126 1996 T12 13.53 104   
w: +0.9 m/s 

4.  Viktor ČANRDLIĆ-JAJAŠ SRCE 108 2005 T11 24.42 0   
w: +0.9 m/s 

GR  Gianni GRŽINIĆ SRCE   GR     
guide runner 

GR  Faris IBRAHIMPAŠIĆ BIH  1995 GR     
guide runner 

GR  Matko JURČIĆ URIHO  2005 GR     
guide runner 

 

 

100m (M) 2. skupina  T-11-12-36-38-47-64    <14:04h 20.3°C 50.0%> 

1.  Antonio KOSMAT AKOSIS 10 2001 T38 12.41 553 43297  
w: +0.7 m/s 

2.  Borna  ODOBAŠIĆ MARS 36 2003 T47 13.42 126   
w: +0.7 m/s 

3.  David BLAŽEVIĆ AKOSIS 9 2007 T38 15.17 3   
w: +0.7 m/s 

4.  Marko ULEŽIĆ SPEK 90 1988 T64 15.49 0.629   
w: +0.7 m/s 

5.  Marino  MIJIĆ ASK 14 2000 T36 19.21 0   
w: +0.7 m/s 

6.  Josip  TURK ASK 17 2010 T38 19.28 0   
w: +0.7 m/s 

7.  Neven KRESINA SPEK 80 1990 T37 34.12 0   
w: +0.7 m/s 

 
 

KOREKCIJA  

100m (M) UKUPNO  T-11-12-36-38-47-64     

1. 1 Antonio KOSMAT AKOSIS 10 2001 T38 12.41 553 43297  
w: +0.7 m/s 

2.  Omar BOJČIĆ BIH 20 2000 T11 12.77 399 42928  
w: +0.9 m/s 

3. 2 Marko RADOVANAC ODIS 55 2007 T46 13.22 173   
w: +0.9 m/s 

4. 3 Borna  ODOBAŠIĆ MARS 36 2003 T47 13.42 126   
w: +0.7 m/s 

5. 4 David FOGADIĆ URIHO 126 1996 T12 13.53 104   
w: +0.9 m/s 

6. 5 Ivor MILOBAR URIHO 129 1994 T36 15.35 45   
w: -0.5 m/s 

7. 6 David BLAŽEVIĆ AKOSIS 9 2007 T38 15.17 3   
w: +0.7 m/s 

8. 7 Marko ULEŽIĆ SPEK 90 1988 T64 15.49 0.629   
w: +0.7 m/s 

9. 8 Marino  MIJIĆ ASK 14 2000 T36 19.21 0   
w: +0.7 m/s 

9. 8 Josip  TURK ASK 17 2010 T38 19.28 0   
w: +0.7 m/s 

9. 8 Viktor ČANRDLIĆ-JAJAŠ SRCE 108 2005 T11 24.42 0   
w: +0.9 m/s 

9. 8 Neven KRESINA SPEK 80 1990 T37 34.12 0   
w: +0.7 m/s 
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

100m (M) 1. skupina  T-20      <14:12h 20.0°C 50.4%> 

1.  Željko  KOŠČALEK SRCE 113 2006 T20 13.74 57   
w: +1.6 m/s 

2.  Domagoj BAREŠIĆ SOKOL 64 2001 T20 13.92 38   
w: +1.6 m/s 

3.  Ernest KRALJIĆ SRCE 115 2004 T20 15.82 0.02   
w: +1.6 m/s 

4.  Marko  PADEŽANIN KARL 35 1986 T20 16.44 0   
w: +1.6 m/s 

5.  Zoran  DOMITROVIĆ  ODIS 49 1986 T20 16.62 0   
w: +1.6 m/s 

6.  Tomislav BAŠIĆ SPEK 73 1993 T20 27.34 0   
w: +1.6 m/s 

DNS  Tvrtko MATANOVIĆ USPON 136 1996 T20  0   
 

 

 

100m (M) 2. skupina  T-20      <14:18h 19.5°C 50.1%> 

1.  Stjepan DERETA USPON 133 1993 T20 14.66 4   
w: -0.5 m/s 

2.  Haris MENJAKOVIĆ SRCE 111 2008 T20 16.54 0   
w: -0.5 m/s 

3.  Josip  STOJČEVIĆ ASK 16 1988 T20 16.92 0   
w: -0.5 m/s 

4.  Zlatko DRKELIĆ SPEK 75 1992 T20 16.94 0   
w: -0.5 m/s 

5.  Emin BAŠIĆ SPEK 72 1995 T20 17.39 0   
w: -0.5 m/s 

6.  Nadijan CUCULIĆ SRCE 107 1987 T20 18.78 0   
w: -0.5 m/s 

  Ivor MILOBAR URIHO 129 1994 T36 15.35 45   
w: -0.5 m/s 

 

 

100m (M) 3. skupina  T-20      <14:21h 19.6°C 49.9%> 

1.  Damir  PRSTAC ASK 15 1996 T20 13.83 47   
w: +1.0 m/s 

2.  Danijel GREGORIĆ SRCE 110 1995 T20 14.47 8   
w: +1.0 m/s 

3.  Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 116 1985 T20 16.77 0   
w: +1.0 m/s 

4.  Marko ROŽMAN SOKOL 68 2006 T20 17.13 0   
w: +1.0 m/s 

DNS  Salih MALOKAJ SPEK 82 1999 T20  0   
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

KOREKCIJA  

100m (M) UKUPNO  T-20    

1. 1 Željko  KOŠČALEK SRCE 113 2006 T20 13.74 57   
w: +1.6 m/s 

2. 2 Damir  PRSTAC ASK 15 1996 T20 13.83 47   
w: +1.0 m/s 

3. 3 Domagoj BAREŠIĆ SOKOL 64 2001 T20 13.92 38   
w: +1.6 m/s 

4. 4 Danijel GREGORIĆ SRCE 110 1995 T20 14.47 8   
w: +1.0 m/s 

5. 5 Stjepan DERETA USPON 133 1993 T20 14.66 4   
w: -0.5 m/s 

6. 6 Ernest KRALJIĆ SRCE 115 2004 T20 15.82 0.02   
w: +1.6 m/s 

7. 7 Marko  PADEŽANIN KARL 35 1986 T20 16.44 0   
w: +1.6 m/s 

7. 7 Haris MENJAKOVIĆ SRCE 111 2008 T20 16.54 0   
w: -0.5 m/s 

7. 7 Zoran DOMITROVIĆ  ODIS 49 1986 T20 16.62 0   
w: +1.6 m/s 

7. 7 Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 116 1985 T20 16.77 0   
w: +1.0 m/s 

7. 7 Josip  STOJČEVIĆ ASK 16 1988 T20 16.92 0   
w: -0.5 m/s 

7. 7 Zlatko DRKELIĆ SPEK 75 1992 T20 16.94 0   
w: -0.5 m/s 

7. 7 Marko ROŽMAN SOKOL 68 2006 T20 17.13 0   
w: +1.0 m/s 

7. 7 Emin BAŠIĆ SPEK 72 1995 T20 17.39 0   
w: -0.5 m/s 

7. 7 Nadijan CUCULIĆ SRCE 107 1987 T20 18.78 0   
w: -0.5 m/s 

7. 7 Tomislav BAŠIĆ SPEK 73 1993 T20 27.34 0   
w: +1.6 m/s 

DNS  Tvrtko MATANOVIĆ USPON 136 1996 T20  0   
 

DNS  Salih MALOKAJ SPEK 82 1999 T20  0   
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

koplje/javelin (M)  F-12-13-38-41-64   S2 <14:00h 21.2°C 50.5%> 

1. 1 Vladimir GAŠPAR FORT 31 1991 F41 33.52 653 39092 600gr 
x     32.28 31.22 30.03 33.52 32.50 

2.  Nemanja DIMITRIJEVIĆ SRB 96 1992 F13 49.81 586 18432 800gr 
46.94 49.40 48.11 48.95 49.81 44.67 

3. 2 Marko ULEŽIĆ SPEK 90 1988 F64 30.00 181  800gr 
29.84 28.98 27.63 29.43 30.00 29.87 

4. 3 Luka  ĐUKEZ URIHO 125 1986 F38 19.81 39  800gr 
18.89 19.81 x     x     x     x 

5. 4 Izet HASANAGIĆ KARL 34 1972 F12 13.42 1  800gr 
10.57 11.92 13.16 12.99 13.42 11.67 

 
 
 

kugla/shot put (M-JUN)  F-20j     S3 <14:15h 19.4°C 49.5%> 

1. 1 Medrijan BEQIRI SRCE 102 2007 F20 9.70 340  6.00kg 
 9.27  8.95  9.70  9.00  9.05  9.28 

2. 2 Teo TUŠAK AGRAM 8 2008 F20 7.15 49  6.00kg 
 5.95  7.15  7.08  7.10  6.79  6.73 

3. 3 Marko  KRZNARIĆ ODIS 52 2006 F20 6.70 28  6.00kg 
 6.70  6.38  6.03  5.68  6.46  6.28 

DNS  Antonio BOLKOVAC SRCE 104 2004 F20    6.00kg 
 

 

 

100m (Ž) 1. skupina  T-20-38-46-47     <14:31h 21.2°C 50.2%> 

1.  Laura BOŠNJAK SRCE 105 2006 T20 15.22 150   
w: +0.9 m/s 

2.  Dorotea STIPLOŠEK SRCE 119 1999 T20 18.43 0.159   
w: +0.9 m/s 

3.  Ena  KOSIĆ SRCE 112 2005 T20 19.17 0.01   
w: +0.9 m/s 

DNS  Kristina SMILJANIĆ SPEK 87 1992 T20  0   
 

 

 

100m (Ž) 2. skupina  T-20-38-46-47     <14:35h 20.7°C 49.6%> 

1.  Saška SOKOLOV SRB 101 1995 T46 12.42 961 28814  
w: +0.7 m/s 

2.  Sara MARIĆ SPEK 83 2010 T47 14.55 420   
w: +0.7 m/s 

3.  Kristina IVŠIĆ USPON 134 1990 T20 15.49 108   
w: +0.7 m/s 

4.  Željka GRKOVIĆ KARL 33 2001 T20 17.66 1   
w: +0.7 m/s 

 

100m (Ž) UKUPNO  T-20-38-46-47    

1.  Saška SOKOLOV SRB 101 1995 T46 12.42 961 28814  
w: +0.7 m/s 

2. 1 Sara MARIĆ SPEK 83 2010 T47 14.55 420   
w: +0.7 m/s 

3. 2 Laura BOŠNJAK SRCE 105 2006 T20 15.22 150   
w: +0.9 m/s 

4. 3 Kristina IVŠIĆ USPON 134 1990 T20 15.49 108   
w: +0.7 m/s 

5. 4 Željka GRKOVIĆ KARL 33 2001 T20 17.66 1   
w: +0.7 m/s 

6. 5 Dorotea STIPLOŠEK SRCE 119 1999 T20 18.43 0.159   
w: +0.9 m/s 

7. 6 Ena  KOSIĆ SRCE 112 2005 T20 19.17 0.01   
w: +0.9 m/s 

DNS  Kristina SMILJANIĆ SPEK 87 1992 T20  0   
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GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

kugla/shot put (Ž)  F-32-33-34-56-57   S6 <15:00h 18.8°C 54.5%> 

1.  Miroslava OBROVA CZE 30 1975 F56 6.90 755 27139 3.00kg 
 6.35  6.67  6.63  6.90  6.64  6.83 

2. 1 Ani JELENIĆ USPON 135 1995 F33 4.82 525 44011 3.00kg 
 4.65  4.77  4.67  4.74  4.82  4.71 

3. 2 Jelena VUKOVIĆ SPEK 91 1975 F57 6.90 422 3171 3.00kg 
x      6.34  6.76  6.77  6.85  6.90 

4. 3 Željka BRDAR URIHO 123 1984 F56 5.18 367  3.00kg 
 5.18  4.89  5.00  5.14  4.91  5.11 

5. 4 Iva  ĆURIĆ AGRAM 1 2002 F33 3.21 109  3.00kg 
x      2.61  3.00  2.86  3.11  3.21 

6. 5 Melita GALETIĆ KARL 32 1972 F34 3.85 97  3.00kg 
 3.85  3.29  3.43  3.81  3.74  3.42 

7. 6 Ana Marija  BRAJDIĆ ODIS 48 1996 F34 3.27 38  3.00kg 
 3.11  3.22  3.15  3.04  3.07  3.27 

8. 7 Marina RELIĆ SPEK 86 1994 F34 3.23 36  3.00kg 
 3.00  2.98  3.00  3.23  x     3.18 

9. 8 Barbara BREČEVIĆ SRCE 106 1993 F33 2.60 33  3.00kg 
 2.60  2.55  2.50  2.43  2.34  2.34 

10. 9 Barbara VARDIĆ SRCE 121 1990 F32 1.68 1  2.00kg 
 1.42  1.56  1.48  1.57  1.68  1.65 

11. 10 Elisa SOLO SPEK 88 2001 F34 1.88 0.836  3.00kg 
 1.70  1.88  1.78  1.75  1.85  1.75 

 

 

koplje/javelin (Ž)  F-12-45-46    S2 <15:00h 18.8°C 54.5%> 

1.  Natalija EDER AUT 18 1980 F12 34.58 759 10404 600gr 
34.58 32.94 33.44 32.97 31.55 33.77 

2.  Fatme ISMAIL BUL 22 1997 F12 31.23 645 24249 600gr 
27.73 27.25 31.00 29.91 31.23 28.82 

3. 1 Emanuela PALIĆ URIHO 130 2000 F46 21.56 292  600gr 
20.56 19.97 20.49 21.56 x     21.28 

4.  Marioara STANESCU ROM 62 1973 F45 7.75 *7 56143 600gr 
 6.79  7.15  7.75 x      7.72  6.68 

*) Points for class F45 as for class F46 
 
 

 

400m (M)  T-20       <14:58h 19.0°C 54.8%> 

1. 1 Damir  PRSTAC ASK 15 1996 T20 1:11.23 0.354   
 

2. 2 Danijel GREGORIĆ SRCE 110 1995 T20 1:13.06 0.063   
 

3. 3 Ernest KRALJIĆ SRCE 115 2004 T20 1:18.59 0   
 

4. 4 Josip  STOJČEVIĆ ASK 16 1988 T20 1:23.05 0   
 

DNS  Tvrtko MATANOVIĆ USPON 136 1996 T20  0   
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RnkOPEN CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Wind/Attempts/Reaction/Remark
GR-GuideRunner;DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-

wind(m/s) 

 

 

400m (M) 1.skupina T-11-12 -36-38-47     <15:14h 19.8°C 55.4%> 

1.  Ivan CVETKOVIĆ SRB 95 1993 T47 51.30 827 30761  
 

2.  Antonio KOSMAT AKOSIS 10 2001 T38 58.74 459 43297  
 

3.  David FOGADIĆ URIHO 126 1996 T12 59.48 224   
 

4.  Borna  ODOBAŠIĆ MARS 36 2003 T47 1:03.42 65   
 

GR  Matko JURČIĆ URIHO  2005 GR  -   
guide runner 

 

400m (M) 2.skupina T-11-12 -36-38-47     <15:20h 19.5°C 55.1%> 

1.  Omar BOJČIĆ BIH 20 2000 T11 1:02.32 168 42928  
 

2.  David BLAŽEVIĆ AKOSIS 9 2007 T38 1:12.54 2   
 

3.  Josip  TURK ASK 17 2010 T38 1:41.43 0   
 

4.  Marino  MIJIĆ ASK 14 2000 T36 1:47.14 0   
 

GR  Faris IBRAHIMPAŠIĆ BIH  1995 GR  -   
guide runner 

 

400m (M) UKUPNO T-11-12 -36-38-47      

1.  Ivan CVETKOVIĆ SRB 95 1993 T47 51.30 827 30761  
 

2. 1 Antonio KOSMAT AKOSIS 10 2001 T38 58.74 459 43297  
 

3. 2 David FOGADIĆ URIHO 126 1996 T12 59.48 224   
 

4.  Omar BOJČIĆ BIH 20 2000 T11 1:02.32 168 42928  
 

5. 3 Borna  ODOBAŠIĆ MARS 36 2003 T47 1:03.42 65   
 

6. 4 David BLAŽEVIĆ AKOSIS 9 2007 T38 1:12.54 2   
 

7. 5 Josip  TURK ASK 17 2010 T38 1:41.43 0   
 

8. 6 Marino  MIJIĆ ASK 14 2000 T36 1:47.14 0   
 

 

 

400m (Ž)  T-20-47       <15:28h 19.4°C 55.9%> 

1. 1 Sara MARIĆ SPEK 83 2010 T47 1:16.60 68   
 

2. 2 Željka GRKOVIĆ KARL 33 2001 T20 1:35.14 0.007   
 

3. 3 Meri DRNDIĆ SPEK 76 1985 T20 2:04.40 0   
 

 

 

disk/discus (M)  2. skupina F-33-51-52-53-54-55   S4 <15:30h 19.6°C 55.8%> 

1.  Vladimir RADOJIČIĆ SRB 100 1988 F51 11.85 974 53495 1.00kg 
x      8.86 10.55 10.95 10.63 11.85 

2.  Emilio ZONTA SPEK 93 1991 F55 19.65 290  1.00kg 
18.19 18.31 19.65 19.05 17.42 19.18 

3.  Sandro KRUPLJAN SPEK 81 1996 F55 17.64 202  1.00kg 
x     15.62 15.45 x     16.09 17.64 

4.  Dino BROZAN SPEK 74 1988 F55 16.91 174  1.00kg 
15.60 16.91 15.71 15.58 x     x 

5.  Marin GILJANOVIĆ SPEK 77 1993 F54 12.05 105  1.00kg 
10.45 x      7.83 x     12.05 11.16 

6.  Alis MUSTAFIĆ SPEK 84 1989 F55 8.50 8  1.00kg 
 7.58  6.20  8.39  8.50  8.49  8.36 
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disk/discus (M)  UKUPNO F-33-51-52-53-54-55  

1.  Vladimir RADOJIČIĆ SRB 100 1988 F51 11.85 974 53495 1.00kg 
x      8.86 10.55 10.95 10.63 11.85 

2. 1 Velimir ŠANDOR USPON 139 1985 F52 18.52 779 28198 1.00kg 
18.06 x     18.27 18.52 17.95 17.96 

3.  Michal  ENGE CZE 26 1985 F51 9.23 713 28308 1.00kg 
 8.03 x      8.60  9.23  8.06 x 

4. 2 Miroslav  MATIĆ SRCE 117 1976 F51 7.91 526 2561 1.00kg 
x      7.25  7.91  7.52  7.81  7.66 

5. 3 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 39 1983 F54 19.59 510  1.00kg 
18.13 18.29 x     19.08 19.52 19.59 

6.  Jaroslav BROŽ CZE 24 1981 F53 16.19 477 36704 1.00kg 
13.38 14.42 15.83 15.83 15.43 16.19 

7. 4 Marin ŽUPANOVIĆ SO 63 1978 F54 18.17 423  1.00kg 
17.88 18.17 x     x     16.32 16.11 

8. 5 Emilio ZONTA SPEK 93 1991 F55 19.65 290  1.00kg 
18.19 18.31 19.65 19.05 17.42 19.18 

9.  Matěj  DOLEŽEL CZE 25 1993 F33 16.90 280 42973 1.00kg 
16.90 x     x     16.89 x    x 

10. 6 Sandro KRUPLJAN SPEK 81 1996 F55 17.64 202  1.00kg 
x     15.62 15.45 x     16.09 17.64 

11. 7 Dino BROZAN SPEK 74 1988 F55 16.91 174  1.00kg 
15.60 16.91 15.71 15.58 x     x 

12. 8 Amar ZEC SPEK 92 1994 F51 5.41 167  1.00kg 
 4.61  5.41  5.37  5.32  5.24  5.24 

13. 9 Marin GILJANOVIĆ SPEK 77 1993 F54 12.05 105  1.00kg 
10.45 x      7.83 x     12.05 11.16 

14. 10 Alis MUSTAFIĆ SPEK 84 1989 F55 8.50 8  1.00kg 
 7.58  6.20  8.39  8.50  8.49  8.36 
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NEDJELJA / SUNDAY 24.04.2023. 
 
 

 

kugla/shot put (M)  F-32-33-34    S5 <10:00h 20.5°C 46.9%> 

1. 1 Deni ČERNI OTOS 59 1993 F33 10.93 917 13779 3.00kg 
10.93 10.53 10.84 10.42 10.48  9.79 

2.  Matěj  DOLEŽEL CZE 25 1993 F33 8.00 501 42973 3.00kg 
x      7.91  8.00  7.60 x     x 

3. 2 Massimo IVETA SPEK 79 2005 F33 6.53 247 54197 3.00kg 
 6.14 x      6.21 x      6.53  6.15 

4.  Jan MAJO CZE 29 1981 F34 6.40 190 40572 4.00kg 
 5.90  5.27  6.40  6.26  6.30  6.28 

5. 3 Petar  MALKOĆ AGRAM 2 1995 F32 5.07 93  2.00kg 
 4.71  5.07  4.63  4.88 x      4.10 

6. 4 Matko MATKOVIĆ  ODIS 53 1992 F34 5.55 93  4.00kg 
 5.32  5.50  5.29  5.45  5.53  5.55 

7. 5 Stipica ČUPIĆ URIHO 124 1981 F34 5.54 92  4.00kg 
 5.10  5.06  5.20  5.54  5.09  5.22 

8.  Marek HORSKÝ CZE 28 1992 F34 4.59 29 36705 4.00kg 
 4.40  4.56  4.59  4.28  4.21  4.13 

9. 6 Ivan  TEŠIJA AGRAM 7 1996 F33 2.73 0.821  3.00kg 
 2.47  2.66  2.52  2.65  2.49  2.73 

DNS  Lukáš HIRKA CZE 27 1986 F34  0 52868 4.00kg 
 

 
 

 

kugla/shot put (M)  F-20     S3 <10:00h 20.5°C 46.9%> 

1. 1 Kristijan  MLINAR ODIS 54 1997 F20 7.97 42  7.26kg 
 7.97  7.77  7.78  7.70  7.54  7.32 

2. 2 Stjepan DERETA USPON 133 1993 F20 7.68 30  7.26kg 
 7.27  6.96 x     x      7.50  7.68 

3. 3 Marko  PADEŽANIN KARL 35 1986 F20 6.63 6  7.26kg 
 5.79  5.57  6.05  5.95  6.08  6.63 

4. 4 Miodrag ĐAKOVIĆ SRCE 109 1975 F20 6.36 4  7.26kg 
x      6.16  6.36  5.98  6.26  6.25 

5. 5 Zlatko DRKELIĆ SPEK 75 1992 F20 6.19 3  7.26kg 
 5.49  6.19 x      5.85 x     x 

6. 6 Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 116 1985 F20 6.19 3  7.26kg 
 6.18  6.06  6.06  6.19  5.69  5.83 

7. 7 Kristijan ŠTEFŠA SRCE 120 1995 F20 6.29 3  7.26kg 
 6.29  5.22  6.25  5.75  5.10  5.27 

8. 8 Dejan BRADEŠIĆ OTOS 58 1995 F20 6.27 3  7.26kg 
 5.98 x      6.07  6.05  5.98  6.27 

9. 9 Goran KOVAČEVIĆ SRCE 114 1975 F20 5.11 0.275  7.26kg 
 5.11  4.94 x 

10. 10 Emin BAŠIĆ SPEK 72 1995 F20 4.86 0.137  7.26kg 
 4.86  4.52  4.56 

11. 11 Nadijan CUCULIĆ SRCE 107 1987 F20 4.17 0.014  7.26kg 
x      4.16  4.17 

12. 12 Tomislav BAŠIĆ SPEK 73 1993 F20 3.50 0.001  7.26kg 
x      3.46  3.50 

DNS  Salih MALOKAJ SPEK 82 1999 F20  0  7.26kg 
 

 
 

 

disk/discus (Ž)   F-37-38-41-64    S4 <10:00h 20.5°C 46.9%> 

1. 1 Ivana PURKIĆ VINK 141 1989 F38 26.02 630 53923 1.00kg 
x     26.02 x     24.24 24.16 25.59 

2.  Marijana GORANOVIĆ MNE 43 1989 F41 18.02 287 7616 750gr 
16.28 x     x     18.02 16.98 x 

3. 2 Biljana BALDE SPEK 71 1972 F64 14.02 39  1.00kg 
x     14.02 10.47 10.76 12.04 x 

4. 3 Melisa ADROVIĆ MED 37 2001 F37 7.26 2  1.00kg 
 6.49  7.26  x      6.53 x      7.02 
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KOREKCIJA  

dalj/long jump (M)  T-20-36-38-47     <10:30h 22.4°C 45.1%> 

1. 1 Zoran TALIĆ URIHO 131 1990 T20 6.01 612 11925  
 6.01 x     x     x     x     x 
+1.1  x     x     x     x     x 

2. 2 Borna  ODOBAŠIĆ MARS 36 2003 T47 4.83 160   
 4.80  4.66  x      4.83  4.36  4.46 
-0.8  -2.1   x     +1.0  -2.4  -4.1 

3. 3 Antonio KOSMAT AKOSIS 10 2001 T38 4.59 157 43297  
x      4.59  4.46  4.50  3.34  4.51 
x     -1.0  -2.0  -1.1  -3.9  -3.2 

4. 4 Ivor MILOBAR URIHO 129 1994 T36 3.95 156   
 3.68  3.67  3.82  3.74  3.70  3.95 
-1.1  +1.0  -0.5  -3.2  -2.1  -2.2 

5. 5 Željko  KOŠČALEK SRCE 113 2006 T20 4.67 91   
 3.38  4.67  x      4.33  4.39  4.18 
+1.9  -2.0   x     +0.8  -1.9  -0.7 

6. 6 David BLAŽEVIĆ AKOSIS 9 2007 T38 2.88 0.004   
 2.66  2.88 -     -     -     - 
-2.5  -3.0  -     -     -     - 

DNS  Damir  PRSTAC ASK 15 1996 T20  0   
 

 
 

 

kugla/shot put (M)  F-53-54-57    S6 <10:30h 22.4°C 45.1%> 

1. 1 Marijan PRESEČAN AGRAM 5 1977 F53 6.57 621 28201 3.00kg 
 6.39  6.49  6.40  5.21  6.36  6.57 

2.  Ionut PREDA ROM 61 1980 F57 10.07 546 15743 4.00kg 
 9.78 10.07  9.86 10.00  9.10  9.62 

3. 2 Miroslav MILOŠEVIĆ MED 39 1983 F54 6.97 525  4.00kg 
 6.78  6.66  6.97  6.64  6.60  6.79 

4.  Jaroslav BROŽ CZE 24 1981 F53 6.11 517 36704 3.00kg 
 5.65  5.85  5.69  5.94  6.11  5.74 

5. 3 Marin ŽUPANOVIĆ SO 63 1978 F54 6.70 469 56134 4.00kg 
 6.37  6.60  6.51  6.70  6.13  5.91 

6. 4 Dominik POČEKAL USPON 138 2000 F57 8.14 271 28527 4.00kg 
 8.13  8.14  8.10  7.80  7.87  7.53 

7. 5 Ante VRBANEC  ODIS 57 1966 F53 4.71 203  3.00kg 
 4.68  4.42  4.51  4.31  4.71  4.46 

8. 6 Marin GILJANOVIĆ SPEK 77 1993 F54 4.66 103  4.00kg 
 4.66  4.58  4.57  4.27 x      4.50 

9. 7 Marijan GRABRIĆ SPEK 78 1982 F57 6.25 74  4.00kg 
 5.67  5.85  5.57  5.97  6.25  5.94 

 

 

kugla/shot put (M)  F-11-12-40-41-46-63   S1 <11:00h 23.8°C 45.0%> 

1. 1 Luka BAKOVIĆ ASK 11 1997 F46 15.20 899 43975 6.00kg 
13.76 14.11 x     15.20 13.96 x 

2. 2 Miljenko VUČIĆ USPON 140 1981 F11 12.36 884 16607 7.26kg 
11.94 12.36 x     12.29 11.87 11.76 

3. 3 Erik Fabian  KAURIN  ODIS 51 2000 F46 14.56 840 34097 6.00kg 
12.88 13.64 13.66 14.56 14.42 13.98 

4. 4 Matija  SLOUP ODIS 56 1996 F40 10.22 830 28499 4.00kg 
 9.67 x     10.22 10.14 10.20  9.98 

5.  Dechko OVCHAROV  BUL 23 1980 F63 12.87 777 2751 6.00kg 
 9.96  9.38 x     12.87 r 

6.  Stefan DIMITRIJEVIĆ SRB 97 1989 F12 13.39 680 20698 7.26kg 
12.70 x     13.38 13.39 13.38 12.96 

7.  Milos SPAIC MNE 45 1992 F11 10.78 675 41080 7.26kg 
10.56 10.34 x     10.78 10.41  9.67 

8. 5 Vladimir GAŠPAR FORT 31 1991 F41 8.91 358 39092 4.00kg 
x      8.47  8.10 x      8.03  8.91 

9.  Marko  TERI MNE 46 2002 F40 7.57 338 52709 4.00kg 
 7.46  7.50 x      7.47 x      7.57 

10.  Vlado  TERIC MNE 47 2002 F40 6.49 147 52710 4.00kg 
 6.49  6.31 x      6.08  5.29  6.31 

11. 6 Marko RADOVANAC ODIS 55 2007 F46 9.18 147  6.00kg 
 6.36  7.55  7.50  9.18  7.98 x 

12. 7 Izet HASANAGIĆ KARL 34 1972 F12 5.10 0.302  7.26kg 
x      4.99  4.96  5.10  5.00 x 

DNS  Viktor ČANRDLIĆ-JAJAŠ SRCE 108 2005 F11  0  7.26kg 
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čunj/club (Ž)   F-32-3-51    S4 <11:00h 23.8°C 45.0%> 

1. 1 Marija KASUMOVIĆ SOKOL 67 1974 F32 11.93 194  397gr 
x 11.32 11.93  5.73 10.83 10.00 

2. 2 Barbara VARDIĆ SRCE 121 1990 F32 6.44 8  397gr 
x  5.21  5.82  6.02  6.44  5.56 

 

 

čunj/club (M)   F-32-51     S4 <11:30h 23.9°C 44.5%> 

1.  Marian  KUREJA SVK 122 1980 F51 33.05 1004 28253 397gr 
32.65 x     30.49 31.02 31.89 33.05 

2.  Filip GRAOVAC SRB 98 1984 F51 32.90 1000 3414 397gr 
x     32.90 32.75 31.90 31.83 32.04 

3.  Aleksandar RADIŠIĆ SRB 99 1984 F51 31.07 948 30933  397gr 
31.07 x     x     x     x     29.52 

4. 1 Radovan HALAS SOKOL 65 1990 F51 30.30 923 29037 397gr 
26.96 30.21 x     29.67 30.30 28.70 

5.  Michal  ENGE CZE 26 1985 F51 30.29 923 28308 397gr 
28.36 28.44 28.50 30.29 30.21 x 

6.  Vladimir RADOJIČIĆ SRB 100 1988 F51 27.45 811 53495 397gr 
25.57 25.60 x     x     27.45 27.17 

7. 2 Mirnes OMERHODŽIĆ USPON 137 1990 F51 24.04 638 56133 397gr 
18.60 x     23.21 21.62 22.25 24.04 

8. 3 Slaven HUDINA SOKOL 66 1984 F32 25.69 547  397gr 
x     x     23.57 x     25.69 24.28 

9. 4 Miroslav  MATIĆ SRCE 117 1976 F51 20.30 412 2561 397gr 
17.52 x     18.56 18.13 20.30 x 

10. 5 Sven  ŠIMUNOVIĆ AGRAM 6 1998 F32 14.08 45  397gr 
13.72 x     10.13 12.61 14.08 x 

11. 6 Amar ZEC SPEK 92 1994 F51 12.22 43  397gr 
x     10.43 11.82 12.22 x     x 

 
 

 

dalj/long jump (Ž)  T-12-20-47     <12:00h 24.0°C 44.4%> 

1. 1 Mikela  RISTOSKI MED 41 1989 T20 5.44 923 7399  
 5.37 x     x      5.37  5.44 x 
+2.0  x     x     +2.0  +1.5  x 

2. 2 Laura BOŠNJAK SRCE 105 2006 T20 4.10 269   
x      3.68  3.91  4.10  x      3.76 
+1.6  +1.8  +2.1  +1.7   x     +1.1 

3. 3 Kristina IVŠIĆ USPON 134 1990 T20 3.96 199   
 3.57  3.96  3.52  3.85  3.89 x 
+0.7  +2.2  +1.0  -1.1  +2.6  x 

4.  Victoria DARVINOVA BUL 21 2000 T12 4.19 196 56132  
 4.02  4.19  3.24  4.17  4.13  4.10 
+1.3  +1.3  +2.2  +1.9  +2.8  +1.4 

5. 4 Sara MARIĆ SPEK 83 2010 T47 4.04 176   
 3.98  4.00  4.04  3.87  3.88  3.34 
+0.5  +1.7  +2.5  +2.5  +0.9  +1.7 

 
 

 

kugla/shot put (M)  F-54-55     S5 <12:00h 24.0°C 44.4%> 

1. 1 Emilio ZONTA SPEK 93 1991 F55 6.85 276  4.00kg 
 6.06  6.08 X      6.85  6.57  6.76 

2. 2 Josip  ZIMA OTOS 60 1987 F55 6.58 234  4.00kg 
 6.31  6.49  6.44  6.58  6.43  6.41 

3. 3 Dino BROZAN SPEK 74 1988 F55 6.01 155  4.00kg 
 5.81  5.95  5.96  6.01  5.88  5.92 

4. 4 Sandro KRUPLJAN SPEK 81 1996 F55 5.50 98  4.00kg 
 4.99  5.31  5.21  5.42  5.32  5.50 

5. 5 Jozo ŠARIĆ SOKOL 70 1971 F55 5.17 69  4.00kg 
 5.01  5.10  5.16  5.02  4.90  5.17 

6. 6 Alis MUSTAFIĆ SPEK 84 1989 F55 3.54 5  4.00kg 
 3.46  3.42  3.41  3.34  3.34  3.54 
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kugla/shot put (M)  F-36-37-38    S3 <12:00h 24.0°C 44.4%> 

1. 1 Marijan PAJVOT AGRAM 4 1983 F37 8.00 114  5.00kg 
 7.36 x     x      7.70  7.87  8.00 

2. 2 Matej  KAČMARČIK ODIS 50 1999 F37 7.69 86 28500 5.00kg 
 7.47 x      7.26  7.25  7.39  7.69 

3. 3 Ivor MILOBAR URIHO 129 1994 F36 7.83 85  4.00kg 
 7.81 x     x      7.56  7.00  7.83 

4. 4 Luka  ĐUKEZ URIHO 125 1986 F38 8.02 84  5.00kg 
 7.54  7.83  7.96  8.02  7.59  7.70 

5. 5 Ramon BAJČINOVCI MED 38 1979 F37 7.45 68  5.00kg 
 7.00  6.91  6.77 x      7.45  7.24 

6. 6 Srećko MARTIĆ URIHO 128 1982 F36 6.20 10  4.00kg 
x      6.20 x      5.51  6.03 x 

7. 7 Neven KRESINA SPEK 80 1990 F37 4.18 0.097  5.00kg 
 3.68  4.18  3.92  3.99  3.70  3.70 

VK vk Robert MARIĆ AGRAM 3 1998 F37 5.78 6  5.00kg 
x     x      5.75  3.75  5.78  5.24 

 
 

 

disk/discus (Ž)   F-34-54-55-56-57   S6 <12:30h 24.5°C 44.2%> 

1.  Ivana ARSIĆ SRB 94 1985 F54 18.54 992 57412 1.00kg 
14.67 17.35 17.71 17.71 18.25 18.54 

2.  Miroslava OBROVA CZE 30 1975 F56 18.68 755 27139 1.00kg 
18.68 18.04 18.37 18.06 18.12 18.62 

3. 1 Jelena VUKOVIĆ SPEK 91 1975 F57 16.47 267 3171 1.00kg 
15.95 16.40 x     15.23 16.47 15.88 

4. 2 Renata CELJAK USPON 132 1977 F55 11.38 178  1.00kg 
x     10.07 10.25 10.82 11.01 11.38 

5. 3 Denia NOVOSEL MED 40 2006 F55 8.45 54 54196 1.00kg 
x      8.43  7.73 x      8.02  8.45 

6. 4 Marina RELIĆ SPEK 86 1994 F34 5.95 17  1.00kg 
 5.80  5.60  5.68  5.95  5.59  5.59 

 
 

 

200m (M)   T-12-38-47-64     <12:50h 25.1°C 44.0%> 

1.  Ivan CVETKOVIĆ SRB 95 1993 T47 23.94 690 30761  
w: -3.7 m/s 

2. 1 Antonio KOSMAT AKOSIS 10 2001 T38 26.14 456 43297  
w: -3.7 m/s 

3. 2 David FOGADIĆ URIHO 126 1996 T12 25.87 377   
w: -3.7 m/s 

4. 3 David BLAŽEVIĆ AKOSIS 9 2007 T38 31.52 4   
w: -3.7 m/s 

5. 4 Marko ULEŽIĆ SPEK 90 1988 T64 34.17 0.003   
w: -3.7 m/s 

DNS  Matko JURČIĆ URIHO  2005 GR  0   
guide runner 

 
 

 

200m (Ž)   T-46-47-64     <12:59h 24.9°C 44.0%> 

1.  Saška SOKOLOV SRB 101 1995 T46 25.99 910 28814  
w: -2.5 m/s 

2. 1 Sara MARIĆ SPEK 83 2010 T47 30.70 329   
w: -2.5 m/s 

3. 2 Biljana BALDE SPEK 71 1972 F64 1:02.22 -   
w: -2.5 m/s 

DNF  Emanuela PALIĆ URIHO 130 2000 F46  0   
w: -2.5 m/s 

 
 
 


